z siedzibą w Świdniku prowadzi księgi wieczyste nr LU1I/00084682/4  
i nr LU1I/00084684/8.

Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetar-
gu ograniczonego do właścicieli i użytkowników wieczystych nieru-
chomości przyległych.

Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonych do sprzeda-
ży łącznie – 46.000,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy złotych 
00/100) zwolnienie z podatku VAT na podstawieart. 43 ust. 1 pkt 9 
w zw. z art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towa-
rów i usług (Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm.).

Przetarg odbędzie się w dniu 23 września 2019 roku o godz.

[...]

O G Ł A S Z A  I  P R Z E TA R G  U S T N Y  N I E O G R A N I C ZO N Y  N A  Z B YC I E

samochodu osobowego marki RENAULT TRAFIC 9-osobowy, 
rok produkcji: 2009, pojemność silnika: 1995 cm3, moc silnika kW 84, przebieg: 229210 km, 

kolor: srebrny metalik. 
Cena wywoławcza samochodu przeznaczonego do sprzedaży wynosi 5.100,00 zł. 

(słownie: pięć tysięcy sto złotych brutto).

Przetarg odbędzie się 9 sierpnia 2019 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy Terespol  
Kobylany Plac Ryszarda Kaczorowskiego 1 pok. Nr 31 (II piętro). 

Więcej informacji na stronie www.gminaterespol.pl  lub pod numerem telefonu 83 4112038.